16. - 17.09.2023

Auer Wismutpokal 2023

Seite 1

Wettkampf-Nr. 122

50m Brust Md@nner A-Finale
Jahrgang 2010 und alter

Platz Name
A-Finale
Ole Heuer
Soren Josefus
Domenik Schmutzer
Felix Hohlfeld
Joshua Metzner

UhWNER

JG

2005
2003
2008
1993
1992

Verein

Potsdamer SV im OSC Potsdam
SC Chemnitz von 1892

SV 1919 Grimma

SC Plauen 06

TSV Einheit Stid Chemnitz

Zeit

31.36
32.37
32.89
32.92
33.13

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice
hitp://www.titanium-sportservice.de

your international swim-service-provider

Aue

erstellt 17.09.2023 16:38




