Wettkampf-Nr. 122 50m Brust Männer A-Finale

Jahrgang 2010 und älter

Platz	Name	JG	Verein	Zeit
A-Finale				
1	Ole Heuer	2005	Potsdamer SV im OSC Potsdam	31.36
2	Sören Josefus	2003	SC Chemnitz von 1892	32.37
3	Domenik Schmutzer	2008	SV 1919 Grimma	32.89
4	Felix Hohlfeld	1993	SC Plauen 06	32.92
5	Joshua Metzner	1992	TSV Einheit Süd Chemnitz	33.13



https://www.titanium-sportservice.de

